
 

 

„Philips“
Muzikos mikrosistema

„Bluetooth“
Du atkūrimo / įkrovimo USB 
prievadai
DAB+

BTB8000
Suteikite erdvės muzikos 

skambesiui
Kad ir ką mėgstate klausyti, išlaisvinkite tai su 150 W sodriu, kambarį pripildančiu garsu. Su žemųjų dažnių 

refleksiniais garsiakalbiais užtikrintai girdėsite sodrius žemiausius garsus, tiek klausydami mėgstamiausius 

kompaktinius diskus, tiek atpalaiduojantį grojaraštį. Išorinius šaltinius prijungsite per garso įėjimo ir USB 

jungtis.

Sodrus, galingas garsas
• Dvipusiai žemųjų dažnių refleksiniai garsiakalbiai. Sodrūs, galingi žemųjų dažnių garsai
• 5,25 col. žemųjų dažnių garsiakalbis ir aukštųjų dažnių stiprintuvas
• 150 W didžiausia išvesties galia
• Žemųjų ir diskanto dažnių valdymo rankenėlės. Garsumo matuokliai

Visa jūsų muzika
• CD grotuvas. DAB+ / FM skaitmeninis radijas
• Skaitmeninis nustatymas ir iki 20 iš anksto pasirenkamų stočių
• Belaidis srautinis muzikos perdavimas per „Bluetooth“
• USB. Akimirksniu prijunkite muzikos prietaisus. Įkraukite išmaniuosius prietaisus
• „Audio-in“. Prijunkite prie beveik bet kokio šaltinio

Pripildykite kambarį melodijų
• Maitinama iš tinklo (KS įėjimas). Nuotolinio valdymo pultas
• Pagrindinio įrenginio matmenys: 240 x 145 x 230 mm



 Visa jūsų muzika
Su šia išmania, kompaktiška muzikos sistema 
transliuosite grojaraščius ir kt. ir girdėsite 
sodrų, kambarį užpildantį garsą. Nuvalykite 
dulkes nuo klasikinės kompaktinių diskų 
kolekcijos, nes kompaktinių diskų grotuvas taip 
pat atkuria MP3 kompaktinius diskus ir įrašytus 
kompaktinius diskus. Skaitmeninis radijo 
imtuvas priima itin aiškius signalus ir galite 
nustatyti iki 20 mėgstamų DAB+ arba FM 
stočių išankstinių nustatymų.

Sodrus garsas su stipriais žemaisiais 
dažniais
Iš knygų lentynų stiliaus garsiakalbių sklinda 
aiškūs aukštųjų dažnių stiprintuvo skleidžiami 
garsai ir galingi 5,25 col. žemųjų dažnių 
garsiakalbių bei žemųjų dažnių refleksinių 
prievadų skleidžiami garsai. Su 150 W 
didžiausia išvestimi užtikrintai mėgstamomis 
melodijomis pripildysite beveik bet kurį 

kambarį. Kad atrodytų moderniai, galima 
nuimti garsiakalbį dengiantį audinį.

Senoji mokykla dera su naująja mokykla
Mikrosistemos centrinis įrenginys pasižymi 
dailiomis linijomis, šlifuoto aliuminio priekiu ir 
dviem apšviestais garsumo monitoriais bei 
primena klasikinius aukštos kokybės garso 
įrangos dizainus. Tekstūrinė garsumo 
reguliavimo rankenėlė bei žemųjų dažnių ir 
diskanto reguliavimo rankenėlės suteikia 
daugiau pasitenkinimo veikimu. Ant įrenginio 
viršaus yra siejimo, šaltinio pasirinkimo ir 
atkūrimo / derinimo valdymo mygtukai.

Tiksliai suderinkite kiekvieną klasikinę 
melodiją
Naudodami centriniame įrenginyje esančias 
valdymo rankenėles, nustatykite aukštuosius, 
diskanto ir žemuosius dažnius taip, kaip jums 

patinka. Su susietais analoginiais garsumo 
matuokliais patikrinsite įeinančio signalo lygį, 
kad garsas būtų atkuriamas geriausiai. Tiesiog 
prietaise keiskite išėjimo garsumą, kol rodyklė 
nusisuks nuo raudonos, piką žyminčios vietos.

Jauskitės patogiai savo namuose
Ši KS maitinama mikrosistema puikiai atrodo 
bet kuriame kambaryje. „Bluetooth“ belaidžio 
veikimo atstumas yra 10 m, o sistemai veikiant 
budėjimo režimu galite per USB prievadą 
įkrauti išmanųjį prietaisą. Naudodami paprastą 
nuotolinio valdymo pultą sistemos funkcijas 
pasieksite vos palietę – tad galite valdyti 
nuotaiką jos nepertraukdami.
BTB8000/12

Ypatybės
Muzikos mikrosistema
„Bluetooth“ Du atkūrimo / įkrovimo USB prievadai, DAB+



Išleidimo data 2022-05-09

Versija: 5.0.10

12 NC: 8670 001 46557
EAN: 69 59033 84811 7

© 2022 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Garso atkūrimas
• Atkuriama medija: CD, CD-R, CD-RW, MP3-CD, 

USB atmintinė
• Diskų atkūrimo režimai: Kartoti/vieną/visas/

programas, Maišyti grojimą, 20 programuojamų 
takelių, Greitai pirmyn / atgal, Kito / ankstesnio 
takelio paieška

• „USB Direct“ režimai: Greitai sukti atgal / į priekį, 
Groti/sustabdyti, Ankstesnis/kitas, Programų 
leidimas, Pakartoti, Groti atsitiktine tvarka, 
Stabdyti

Garsas
• Maksimali išvesties galia (RMS): 150 W
• Garsumo gerinimas: Aukštųjų ir žemųjų dažnių 

reguliavimas

Derintuvas / imtuvas / siųstuvas
• Imtuvo diapazonas: FM stereo
• Automatinis skaitmeninis nustatymas
• RDS: Programos tipas, Stoties pavadinimas, Radijo 

tekstas
• Iš anksto nustatytos stotys: 20 FM, 20 DAB
• Antena: FM antena, FM antena (75 ohm)
• DAB / DAB+: III juosta, Informacinis ekranas, 

Meniu

Garsiakalbiai
• Pagrindinis garsiakalbis: dvipusis, Aukštų tonų 

stiprintuvas, 5,25 col. žemų dažnių garsiakalbis

Prijungimo galimybė
• 3,5 mm stereofoninio garso linijinė įvestis: Garso 
įvestis

• Galinė jungtis: DAB antena
• „Bluetooth“: „Bluetooth“ V2.1
• „Bluetooth“ profiliai: A2DP, AVRCP

Patogumas
• Žadintuvai: CD žadintuvas, radijo žadintuvas, USB 

žadintuvas
• Laikrodis: Pagrindiniame ekrane, išsijungimo 

laikmatis
• Ekrano tipas: VFD ekranas
• „Eco Power“ budėjimo režimas: 0,5 W
• Rodmenys: DIM režimas
• Ekrano tipas: VFD ekranas
• USB įkrovimas: Maks. 2 A

Priedai
• Pridedami priedai: AC maitinimo laidas, FM antena
• Nuotolinis valdymas
• Vartotojo vadovas: Įvairiomis kalbomis

Maitinimas
• Maitinimo šaltinis: 110–240 V, 50 / 60 Hz

Matmenys
• Pakuotės matmenys (W x H x D): 

572 x 350 x 322 mm
• Pagrindinio įrenginio gylis: 240 mm
• Pagrindinio įrenginio aukštis: 145 mm
• Pagrindinio įrenginio plotis: 230 mm
• Pagrindinio garsiakalbio matmenys (W x H x D): 

173 x 261 x 241 mm
• Bendras svoris: 10,7 kg
• Grynas svoris: 8,7 kg
•

BTB8000/12

Specifikacijos
Muzikos mikrosistema
„Bluetooth“ Du atkūrimo / įkrovimo USB prievadai, DAB+

http://www.philips.com

